
P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 1 PE 761.366

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ

Vysvětlivky ke zkratkám a symbolům

+ přijat
- zamítnut
↓ nebrán v potaz
VZ vzat zpět
JH jmenovité hlasování
EH elektronické hlasování
TAJ tajné hlasování
dílč. dílčí hlasování
odděl. oddělené hlasování
pn. pozměňovací návrh
KPN kompromisní pozměňovací návrh
OČ odpovídající část
Z zrušující pozměňovací návrh
= totožné pozměňovací návrhy
§ odst./pododstavec/bod



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 2 PE 761.366

OBSAH

1. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-0138/2024)....................................................5
2. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-0329/2023)....................................................5
3. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (doplnění prohlášení Rady a Komise) .................5
4. Středeční pořad jednání – žádost skupiny Verts/ALE (Rusko)........................................................5
5. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ID..................................................................................5
6. Středeční pořad jednání – žádost skupiny Verts/ALE (Maďarsko) ..................................................5
7. Čtvrteční pořad jednání – žádost skupiny ID...................................................................................6
8. Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 2024“....6
9. Společný postup pro mezinárodní ochranu v Unii ***I ...................................................................11
10. Řešení krizových situací a zásahů vyšší moci ***I ........................................................................13
11. Řízení azylu a migrace ***I ............................................................................................................14
12. Zavedení řízení o navrácení na hranicích a zrušení směrnice (EU) 2021/1148 ***I .....................15
13. Prověřování státních příslušníků třetích zemí na vnějších hranicích ***I ......................................15
14. Evropský informační systém rejstříků trestů – státní příslušníci třetích zemí ***I ..........................16
15. Zřízení systému Eurodac pro porovnávání otisků prstů za účelem účinného uplatňování nařízení 

(EU) č. 604/2013 za účelem identifikace neoprávněně pobývajícího státního příslušníka třetí 
země nebo osoby bez státní příslušnosti a žádosti orgánů pro vymáhání práva členských států a 
Europolu o porovnání údajů s údaji systému Eurodac pro účely vymáhání práva ***I ..................16

16. Rámec Unie pro znovuusídlování ***I ...........................................................................................17
17. Normy, které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí nebo osoby bez státní příslušnosti, aby 

mohli požívat mezinárodní ochrany ***I.........................................................................................18
18. Normy pro přijímání žadatelů o mezinárodní ochranu (přepracované znění) ***I .........................20
19. Stanovení dalších procesních pravidel týkajících se prosazování nařízení (EU) 2016/679 ***I ....21
20. Nové nařízení o stavebních výrobcích ***I ....................................................................................22
21. Změna směrnice 2013/34/EU, pokud jde o lhůty pro přijetí standardů pro podávání zpráv o 

udržitelnosti pro určitá odvětví a některé podniky ze třetích zemí ***I...........................................22
22. Snižování emisí metanu v odvětví energetiky ***I .........................................................................22
23. Rtuť: zubní amalgám a další výrobky s přidanou rtutí, na které se vztahuje omezení výroby, 

dovozu a vývozu ***I......................................................................................................................22
24. Zpřísnění výkonnostních norem pro emise CO2 pro nová těžká vozidla ***I ................................23
25. Potraviny určené k lidské spotřebě: změna některých „snídaňových“ směrnic ***I .......................24
26. Environmentální hospodářské účty: nové moduly ***I ...................................................................24
27. Rámec Unie pro certifikaci pohlcování uhlíku ***I .........................................................................24
28. Normy pro orgány pro rovné zacházení v oblasti rovného zacházení se ženami a muži a rovných 

příležitostí pro ženy a muže v otázkách zaměstnání a povolání ***I .............................................24
29. Směrnice Rady o standardech pro orgány pro rovné zacházení v oblasti rovného zacházení s 

osobami bez ohledu na jejich rasu nebo etnický původ, rovného zacházení s osobami v otázkách 
zaměstnání a povolání bez ohledu na jejich náboženské vyznání nebo přesvědčení, zdravotní 
postižení, věk nebo sexuální orientaci, rovného zacházení se ženami a muži v otázkách 
sociálního zabezpečení a v přístupu ke zboží a službám a jejich poskytování a o změně směrnice 
2000/43/ES a 2004/113/ES ***......................................................................................................25

30. Dočasná odchylka: boj proti pohlavnímu zneužívání dětí on-line ***I ...........................................25
31. Opatření pro zachování, řízení a kontrolu platná v oblasti vymezené Úmluvou o budoucí 

multilaterální spolupráci při rybolovu v severovýchodním Atlantiku ***I ........................................25



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 3 PE 761.366

32. Změna směrnice 2009/18/ES, kterou se stanoví základní zásady pro vyšetřování nehod v odvětví 
námořní dopravy ***I .....................................................................................................................25

33. Změna směrnice 2009/16/ES o státní přístavní inspekci ***I ........................................................26
34. Změna směrnice 2005/35/ES o znečištění z lodí a o zavedení sankcí za protiprávní jednání ***I26
35. Změna směrnice 2009/21/ES o souladu s požadavky na stát vlajky ***I ......................................26
36. Monitorování a odolnost půdy (směrnice pro monitorování půdy) ***I ..........................................26
37. Započítávání emisí skleníkových plynů z dopravních služeb ***I ..................................................32
38. Dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a členy 

Organizace afrických, karibských a tichomořských států na straně druhé ***...............................34
39. Dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a členy Organizace afrických, karibských a 

tichomořských států (usnesení) ***................................................................................................34
40. Dobrovolná dohoda o partnerství mezi EU a Pobřežím slonoviny: prosazování práva a správa v 

oblasti lesnictví a obchod se dřevem a dřevařskými výrobky vstupujícími na území EU ***.........34
41. Dobrovolná dohoda o partnerství mezi EU a Pobřežím slonoviny: prosazování práva a správa v 

oblasti lesnictví a obchod se dřevem a dřevařskými výrobky vstupujícími na území EU (usnesení)
34

42. Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Egyptskou arabskou republikou podle 
článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994 o změně koncesí u všech 
celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného království z 
Evropské unie ***...........................................................................................................................35

43. Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Argentinskou republikou, kterou se mění 
Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Argentinskou republikou podle článku 
XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994 o změně koncesí u všech celních 
kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku vystoupení Spojeného království z Evropské unie 
*** ..................................................................................................................................................35

44. DPH: změna Dohody mezi EU a Norskem o správní spolupráci, boji proti podvodům a vymáhání 
pohledávek * ..................................................................................................................................35

45. Dohoda mezi Evropskou unií a Islandem o doplňkových pravidlech týkajících se Nástroje pro 
finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako součásti Fondu pro integrovanou správu 
hranic ***........................................................................................................................................35

46. Dohoda mezi Evropskou unií a Norským královstvím o doplňkových pravidlech týkajících se 
Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako součásti Fondu pro 
integrovanou správu hranic *** ......................................................................................................36

47. Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o doplňkových pravidlech týkajících se 
Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako součásti Fondu pro 
integrovanou správu hranic *** ......................................................................................................36

48. Uzavření Dohody mezi Evropskou unií na jedné straně a Arménskou republikou na straně druhé 
o spolupráci mezi Agenturou Evropské unie pro justiční spolupráci v trestních věcech (Eurojust) a 
příslušnými orgány Arménské republiky pro justiční spolupráci v trestních věcech *** .................36

49. Dohoda mezi Evropskou unií a Lichtenštejnským knížectvím o doplňkových pravidlech týkajících 
se Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako součásti Fondu pro 
integrovanou správu hranic *** ......................................................................................................36

50. Zavedení daňového systému sídla pro mikropodniky a malé a střední podniky a změna směrnice 
2011/16/EU * .................................................................................................................................37

51. Stanovování převodních cen *.......................................................................................................37
52. Kodex Unie týkající se humánních léčivých přípravků ***I ............................................................37
53. Postupy Unie pro registraci humánních léčivých přípravků a dozor nad nimi a pravidla pro 

Evropskou agenturu pro léčivé přípravky ***I ................................................................................38
54. Čištění městských odpadních vod ***I...........................................................................................41
55. Odbavování těžkých nákladních vozidel na hraničních přechodech .............................................41



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 4 PE 761.366



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 5 PE 761.366

1. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-0138/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-
0138/2024)

- 160, 199, 15

 

2. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-0329/2023)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (A9-
0329/2023)

- 70, 277, 27

 

3. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR (doplnění prohlášení Rady a Komise)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny ECR 
(doplnění prohlášení Rady a Komise)

- 125, 180, 31

 

4. Středeční pořad jednání – žádost skupiny Verts/ALE (Rusko)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny 
Verts/ALE (Rusko)

- 111, 228, 4

 

5. Středeční pořad jednání – žádost skupiny ID

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny ID - 58, 279, 6

 

6. Středeční pořad jednání – žádost skupiny Verts/ALE (Maďarsko)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Středeční pořad jednání – žádost skupiny 
Verts/ALE (Maďarsko)

+ 268, 62, 8

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 6 PE 761.366

7. Čtvrteční pořad jednání – žádost skupiny ID

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Čtvrteční pořad jednání – žádost skupiny ID - 61, 248, 7

 

8. Změny jednacího řádu Parlamentu, kterými se provádí parlamentní reforma „Parlament 
2024“

Zpráva: Salvatore De Meo (A9-0158/2024) (pro změny jednacího řádu se vyžadují hlasy většiny všech poslanců 
Parlamentu, pro návrh rozhodnutí se vyžaduje většina odevzdaných hlasů)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-3, 5-
14, 17-
24, 26, 
28-39, 
44-45, 
47-59, 
61, 63-
65, 67-
68, 70, 
72, 74, 
76-85, 
87, 89-
90, 95-
96, 98-

100, 
102-106, 
108-116

výbor +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 7 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

dílč.

1/JH + 530, 61, 28

16 výbor

2/JH + 387, 217, 4

dílč.

1/EH + 372, 225, 18

2 +

60 výbor

3/EH + 362, 255, 5

dílč.

1 +

62 výbor

2 +

dílč.

1 +

2/EH - 342, 266, 13

3/EH - 339, 267, 9

66 výbor

4/EH - 339, 263, 12

dílč.

1/EH + 396, 214, 13

2/EH + 380, 224, 17

3 +

69 výbor

4/EH + 381, 227, 12

71 výbor odděl./EH - 344, 270, 8

73 výbor JH + 489, 122, 11

dílč.

1/JH + 514, 89, 20

75 výbor

2/JH + 489, 128, 5

dílč.

1 +

86 výbor

2/EH - 319, 297, 9

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování

91 výbor dílč.



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 8 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

1/JH + 533, 78, 9

2/JH + 483, 123, 8

92 výbor JH + 579, 35, 10

93 výbor JH + 421, 187, 11

94 výbor odděl./EH + 367, 249, 7

dílč.

1 +

97 výbor

2 +

101 výbor odděl. +

článek 15 144 The Left JH - 243, 379, 2

za článek 15 142 ID JH - 97, 518, 4

126 ID -

dílč.

1/JH + 549, 59, 16

čl. 51 § 2

25 výbor

2/JH + 424, 180, 18

čl. 53 § 1 127, 128 ID -

27 výbor EH + 426, 169, 29za článek 53

118 Verts/ALE JH ↓

čl. 56 § 1 129 ID -

čl. 56 za § 8 119 Verts/ALE JH - 139, 481, 7

120 Verts/ALE JH - 155, 419, 38za § 56

40 výbor +

článek 42 4Z výbor +

41 výbor JH + 441, 177, 8článek 57

121 Verts/ALE JH ↓

117 Verts/ALE JH ↓čl. 48 § 1

15 výbor JH + 553, 70, 3

42 výbor +čl. 58 § 1

122 Verts/ALE JH ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 9 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

čl. 58 § 2 pododst. 1 43OČ1 výbor +

130 ID -čl. 58 § 2 pododst. 2

43OČ2 výbor +

132 PPE -čl. 71 § 2 pododst. 2

46 výbor +

čl. 171 za § 1 131 ID -

123 Verts/ALE JH - 101, 519, 7

dílč.

1 +

2/EH - 315, 283, 25

3/EH + 369, 248, 8

čl. 171 § 7

88 výbor

4/EH - 342, 278, 3

124 Verts/ALE JH - 108, 494, 15za článek 207

125 Verts/ALE JH - 241, 359, 14

čl. 208 § 1 138 ID JH - 72, 534, 14

čl. 208 § 4 134 Verts/ALE JH - 132, 484, 2

čl. 208 § 12 139 ID JH - 92, 518, 3

147= 
148=

PPE Renew JH + 412, 108, 99

149 S&D JH ↓

145 The Left JH ↓

za článek 207 a čl. 
209 odst. 2

141 Verts/ALE JH ↓

čl. 237 § 2 146 PPE -

107 výbor EH + 375, 240, 6příloha VII čl. 3 § 6

133 PPE ↓

137= 
140=

S&D PPE +

135 Verts/ALE JH ↓

136 The Left JH ↓

návrh rozhodnutí

143 The Left JH + 334, 288, 2



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 10 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh usnesení (celé znění) JH + 429, 148, 47

 
Žádosti o jmenovité hlasování
S&D: pn. 149
The Left: pn. 136, 143, 144, 145
Renew: pn. 148
ID: pn. 73, 138, 139, 142
Verts/ALE: pn. 16, 25, 41, 75, 91, 92, 93, 117-125, 134, 135, 141

 
Žádosti o oddělené hlasování
ID: pn. 60, 94, 101
PPE: pn. 66, 71, 94

 
Žádosti o dílčí hlasování
ID:
pn. 62
1. část „Předseda Parlamentu vyzve nově zvoleného předsedu Komise, aby informoval Parlament o 

plánovaném složení nové Komise a o přidělení oblastí působnosti v navrženém novém sboru 
komisařů v souladu s politickými směry nově zvoleného předsedy“

2. část „jakož i o dalších horizontálních záležitostech, a to i pokud jde o vyvážené zastoupení žen a 
mužů v tomto sboru“

 
pn. 97
1. část celé znění kromě slov: „dalších horizontálních otázkách, a to i vyváženém zastoupení žen a 

mužů v tomto sboru komisařů“
2. část tato slova
 
Verts/ALE:
pn. 16
1. část celé znění kromě slov: „nebo politická skupina“ a „nebo politická skupina“ a „ani žádná 

politická skupina“
2. část tato slova
 
pn. 75
1. část celé znění kromě slov: „v reakci na události nebo politický vývoj, k nimž došlo po přijetí 

konečného návrhu pořadu jednání“
2. část tato slova
 
pn. 91
1. část celé znění kromě slov: „Konferenci předsedů, aby“ a „navrhla“
2. část tato slova
 
PPE:
pn. 60
1. část celé znění kromě slov: „a jakákoli jiná osoba“ a „nebo jakékoli jiné organizaci“ a „d) jakákoli 

jiná vhodná opatření“
2. část „a jakákoli jiná osoba“ a „nebo jakékoli jiné organizaci“
3. část „d) jakákoli jiná vhodná opatření“
 
pn. 69
1. část celé znění kromě slov: „jednou v průběhu dílčího zasedání“, „se koná zvláštní kontrolní 

zasedání s předsedou Komise nebo vybranými komisaři“ a „bez předem stanoveného tématu“
2. část „jednou v průběhu dílčího zasedání“
3. část „se koná zvláštní kontrolní zasedání s předsedou Komise nebo vybranými komisaři“
4. část „bez předem stanoveného tématu“
 
ID, Verts/ALE:
pn. 25
1. část pododstavec 1
2. část pododstavec 2
 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 11 PE 761.366

ID, PPE:
pn. 66
1. část celé znění kromě slov: „nebo jakékoli jiné příslušné osoby“ (odstavec 1) a „Politické skupině 

může být přidělen čas na otázky a odpovědi ve formě bloku, který může každá politická 
skupina libovolně využít. Po dobu takto vyhrazenou jako blok je úloha předsedy slyšení 
omezena na udržování pořádku a na zajištění toho, aby se dodržovala pravidla chování 
stanovená v článku 10“ (odstavec 5) a „Osoby předvolané ke slyšení pozve předseda 
Parlamentu a v případě, že je pozvání bez dostatečného odůvodnění odmítnuto, se použije 
článek 123a. Předseda slyšení může vyzvat k tomu, aby slyšení dotčené osoby proběhlo pod 
přísahou. Nikdo není povinen souhlasit s tím, aby jeho slyšení probíhalo pod 
přísahou“ (odstavec 6) 

2. část „nebo jakékoli jiné příslušné osoby“ (odstavec 1)
3. část „Politické skupině může být přidělen čas na otázky a odpovědi ve formě bloku, který může 

každá politická skupina libovolně využít. Po dobu takto vyhrazenou jako blok je úloha 
předsedy slyšení omezena na udržování pořádku a na zajištění toho, aby se dodržovala 
pravidla chování stanovená v článku 10.“ (odstavec 5)

4. část „Osoby předvolané ke slyšení pozve předseda Parlamentu a v případě, že je pozvání bez 
dostatečného odůvodnění odmítnuto, se použije článek 123a. Předseda slyšení může vyzvat 
k tomu, aby slyšení dotčené osoby proběhlo pod přísahou. Nikdo není povinen souhlasit s 
tím, aby jeho slyšení probíhalo pod přísahou“ (odstavec 6)

 
pn. 86
1. část celé znění kromě slov: „Řečnická doba v klíčových rozpravách je nejméně dvě minuty pro 

každého řečníka.“
2. část tato slova
 
pn. 88
1. část „Zbývající část času rozpravy se předem konkrétním způsobem nepřiděluje. Namísto toho 

může předseda poslance vyzvat, aby hovořili zpravidla nejdéle jednu minutu. Předseda 
v nejvyšší možné míře zajistí, aby dostávali slovo střídavě řečníci, kteří mají různé politické 
názory a kteří pocházející z různých členských států. Řečnická doba přidělená řečníkům z 
politických skupin se přidělí v poměru k celkovému počtu jejich členů.“

2. část „Zbývající část času rozpravy představuje 20 % času na klíčové rozpravy.“
3. část „Konference předsedů určí dobu, která zbývá na všechny ostatní rozpravy.“ kromě slova: 

„ostatní“
4. část slovo „ostatní“
 

 

9. Společný postup pro mezinárodní ochranu v Unii ***I

Zpráva: Fabienne Keller (A8-0171/2018)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 135, 476, 11

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 346 výbor JH + 301, 269, 51

Návrh legislativního aktu

celé znění 346OČ1 výbor ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 12 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

332 ID JH ↓čl. 14 § 2

346OČ2 výbor ↓

333 335-
339

ID ↓

334 ID JH ↓

čl. 15 název

346OČ3 ↓

340Z ID ↓článek 17

346OČ4 výbor ↓

341 ID JH ↓

342 ID JH ↓

343 ID ↓

článek 24

346OČ5 výbor ↓

čl. 44 § 2 346OČ6Z 
=344

výbor ID JH ↓

346OČ7 výbor ↓odův. 13

326 ID ↓

327 ID ↓odův. 14

346OČ8 výbor ↓

odův. 15 328 ID ↓

329 ID ↓odův. 36

346OČ9 výbor ↓

346OČ10 výbor ↓odův. 37

330 ID ↓

346OČ11 výbor ↓odův. 64

331 ID ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 332, 334, 341, 

342, 344
 

Různé
Pn. 345 byl zrušen.

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 13 PE 761.366

10. Řešení krizových situací a zásahů vyšší moci ***I

Zpráva: Juan Fernando López Aguilar (A9-0127/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 128, 485, 5

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 131 výbor JH + 301, 272, 46

Návrh legislativního aktu

celé znění 131OČ1 výbor ↓

čl. 1 § 2 za písm. b) 141 ID JH ↓

čl. 2 za § 7 142 ID ↓

čl. 6 za § 1 143 ID ↓

odův. 4 132 ID ↓

za odův. 4 133 ID ↓

131OČ2 výbor ↓odův. 6

134 ID JH ↓

135 ID JH ↓

136 ID JH ↓

za odův. 6

137 ID ↓

za odův. 7 138 ID ↓

za odův. 12 139 ID ↓

za odův. 14 140 ID JH ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 134, 135, 136, 

140, 141
 

Různé
Addendum: všechna jazyková znění.

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 14 PE 761.366

11. Řízení azylu a migrace ***I

Zpráva: Tomas Tobé (A9-0152/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 132, 476, 8

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 473 výbor JH + 322, 266, 31

Návrh legislativního aktu

celé znění 473OČ1 výbor ↓

čl. 2 odst. 1 písm. i) 483 ID ↓

čl. 2 odst. 1 písm. v) 484 ID ↓

473OČ2 výbor ↓čl. 3 odst. 1 písm. a)

485 ID JH ↓

čl. 3 odst. 1 písm. e) 486 ID JH ↓

čl. 5 odst. 1 písm. b) 487 ID ↓

čl. 7 odst. 1 za bod 
1

488 ID JH ↓

čl. 7 § 2 489 ID JH ↓

za článek 7 490 ID JH ↓

čl. 9 za § 3 491 ID ↓

čl. 34 § 1 492 ID ↓

473OČ3Z výbor ↓odův. 15

474 ID ↓

475 ID JH ↓

476 ID ↓

za odův. 15

477 ID JH ↓

za odův. 18 478 ID ↓

odův. 43 479 ID ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 15 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

480 ID ↓odův. 53

473OČ4 výbor ↓

za odův. 53 481 ID ↓

Considérant 59 482 ID ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 475, 477, 485, 

486, 488, 489, 490
 

12. Zavedení řízení o navrácení na hranicích a zrušení směrnice (EU) 2021/1148 ***I

Zpráva: Fabienne Keller (A9-0164/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 1 výbor JH + 329, 253, 40

 

13. Prověřování státních příslušníků třetích zemí na vnějších hranicích ***I

Zpráva: Birgit Sippel (A9-0149/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 120, 498, 6

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 210 výbor JH + 366, 229, 26

Návrh legislativního aktu

celé znění 210OČ1 výbor ↓

210OČ2Z výbor ↓čl. 1 § 2

213 ID ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 16 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

214 ID ↓čl. 4 § 1

210OČ3 výbor ↓

21OČ4 výbor ↓čl. 6 § 3

215 ID ↓

216Z ID JH ↓článek 7

210OČ5 výbor ↓

čl. 8 § 4 217 ID ↓

za odův. 4 211 ID JH ↓

odův. 18 212 ID ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 211, 216

 

14. Evropský informační systém rejstříků trestů – státní příslušníci třetích zemí ***I

Zpráva: Birgit Sippel (A9-0148/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 21 výbor JH + 414, 182, 29

 

15. Zřízení systému Eurodac pro porovnávání otisků prstů za účelem účinného uplatňování 
nařízení (EU) č. 604/2013 za účelem identifikace neoprávněně pobývajícího státního 
příslušníka třetí země nebo osoby bez státní příslušnosti a žádosti orgánů pro 
vymáhání práva členských států a Europolu o porovnání údajů s údaji systému 
Eurodac pro účely vymáhání práva ***I

Zpráva: Jorge Buxadé Villalba (A8-0212/2017)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 100, 519, 4

Předběžná dohoda



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 17 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

předběžná dohoda 158 výbor JH + 404, 202, 16

Návrh legislativního aktu

celé znění 158 výbor ↓

odův. 10 159 ID JH ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 159

 

16. Rámec Unie pro znovuusídlování ***I

Zpráva: Malin Björk (A8-0316/2017)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh na zamítnutí návrhu Komise

zamítnut 122 ID JH - 149, 470, 4

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 146, 471, 5

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 121OČ1 výbor JH + 452, 154, 14

Návrh legislativního aktu

celé znění 121OČ1 výbor ↓

čl. 2 § 1 129 ID ↓

čl. 5 § 1 písm. b) 
bod i) odrážka 6

130Z= 
121OČ2Z=

ID výbor JH ↓

131Z ID JH ↓čl. 5 § 1 písm. b) 
bod ii) odrážka 4

121OČ3 výbor ↓

čl. 6 § 1 písm. a) 
bod ii)

132 ID JH ↓

čl. 6 § 1 písm. a) 
bod iii)

133 ID ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 18 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

121OČ4Z výbor ↓čl. 6 § 1 písm. d)

134 ID JH ↓

121OČ5 výbor ↓čl. 10 § 1 pododst. 
2 písm. b)

135 ID JH ↓

čl. 17 § 1 bod 3 136Z= 
121OČ6Z=

ID výbor ↓

za odův. 1 123 ID JH ↓

121OČ7Z výbor ↓odův. 9

124 ID JH ↓

121OČ8 výbor ↓odův. 16

125 ID JH ↓

121OČ9 výbor ↓odův. 21

126 ID JH ↓

odův. 28 127Z= 
121OČ10Z=

ID výbor JH ↓

128 ID JH ↓odův. 31

121OČ11 výbor ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 122-128, 130-

132, 134-135
 

17. Normy, které musí splňovat státní příslušníci třetích zemí nebo osoby bez státní 
příslušnosti, aby mohli požívat mezinárodní ochrany ***I

Zpráva: Matjaž Nemec (A8-0245/2017)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh na zamítnutí návrhu Komise

zamítnut 179 ID JH - 147, 465, 9

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 19 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 130, 484, 7

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 178 výbor JH + 340, 249, 34

Návrh legislativního aktu

celé znění 178OČ1 výbor ↓

čl. 2 § 1 bod 16 182 ID ↓

čl. 11 § 1 pododst. 1 
za písm. f)

183 ID ↓

čl. 12 za § 3 184 ID ↓

čl. 14 § 1 písm. e) 185 ID JH ↓

178OČ2Z výbor ↓čl. 15 § 1 písm. b)

186 ID ↓

čl. 18 za § 2 187 ID ↓

188, 189 ID ↓čl. 33 § 1

178OČ3 výbor ↓

190 ID ↓čl. 35 § 1

178OČ4 výbor ↓

180 ID JH ↓odův. 2

178OČ5 výbor ↓

za odův. 2 181 ID JH ↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 179, 180, 181, 

185
 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 20 PE 761.366

18. Normy pro přijímání žadatelů o mezinárodní ochranu (přepracované znění) ***I

Zpráva: Sophia in 't Veld (A8-0186/2017)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

ID JH - 131, 485, 5

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 146 výbor JH + 398, 162, 60

Návrh legislativního aktu

celé znění 146OČ1 výbor ↓

146OČ2 výbor ↓čl. 2 § 1 bod 3

151 ID ↓

čl. 3 § 1 152 ID ↓

čl. 5 § 1 153 ID ↓

čl. 5 § 2 154 ID ↓

146OČ3 výbor ↓čl. 7 § 2 písm. a)

155 ID ↓

146OČ4Z výbor ↓čl. 7 § 5

156 ID ↓

čl. 7 § 8 157 ID JH ↓

158 ID JH ↓čl. 17 § 1

146OČ5 výbor ↓

čl. 18 § 1 159 ID JH ↓

čl. 19 § 1 bod 1 160 ID JH ↓

čl. 19 § 2 pododst. 2 161 ID ↓

odův. 8 147 ID JH ↓

odův. 9 148 ID JH ↓

odův. 12 149 ID JH ↓

odův. 14 150 ID JH ↓



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 21 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
ID: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 147, 148, 149, 

150, 157, 158, 159, 160
 

19. Stanovení dalších procesních pravidel týkajících se prosazování nařízení (EU) 2016/679 
***I

Zpráva: Sergey Lagodinsky (A9-0045/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-63, 
65-95, 
97-145, 

147-157, 
159-177, 
179-182, 
184-211

výbor +

96 výbor odděl./EH + 351, 247, 22

146 výbor odděl. +

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování
178 výbor odděl./EH + 329, 258, 30

212 Verts/ALE -za článek 2

64 výbor EH + 334, 230, 55

213Z Verts/ALE -článek 18

158 výbor +

214 Verts/ALE -za článek 26

183 výbor EH + 311, 277, 29

návrh Komise JH + 329, 213, 79

žádost o vrácení (čl. 59 odst. 4 jednacího řádu) EH + 382, 222, 7

 
Žádosti o oddělené hlasování
PPE: pn. 96, 146, 178

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 22 PE 761.366

20. Nové nařízení o stavebních výrobcích ***I

Zpráva: Christian Doleschal (A9-0207/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 505 výbor JH + 505, 40, 78

 

21. Změna směrnice 2013/34/EU, pokud jde o lhůty pro přijetí standardů pro podávání zpráv 
o udržitelnosti pro určitá odvětví a některé podniky ze třetích zemí ***I

Zpráva: Axel Voss (A9-0013/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 8 výbor JH + 562, 44, 15

 

22. Snižování emisí metanu v odvětví energetiky ***I

Zpráva: Pascal Canfin, Jutta Paulus (A9-0162/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 281 výbor JH + 530, 63, 28

 

23. Rtuť: zubní amalgám a další výrobky s přidanou rtutí, na které se vztahuje omezení 
výroby, dovozu a vývozu ***I

Zpráva: Marlene Mortler (A9-0002/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 19 výbor JH + 575, 12, 38

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 23 PE 761.366

24. Zpřísnění výkonnostních norem pro emise CO2 pro nová těžká vozidla ***I

Zpráva: Bas Eickhout (A9-0313/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích namísto předběžné dohody

žádost o hlasování 
o pozměňovacích 
návrzích k návrhu 
legislativního aktu

PPE ECR JH - 279, 332, 10

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 147 výbor JH + 341, 268, 14

Návrh legislativního aktu

celé znění 147OČ1 výbor ↓

141= 
150=

ECR

poslanci

↓čl. 1 § 1 bod 3 bod i) 
nařízení (EU) 

2019/1242 čl. 3 § 1 
za bod 23

142= 
151=

ECR

poslanci

↓

čl. 1 § 1 za bod 5 
nařízení (EU) 

2019/1242 čl. 4 § 1 
za písm. b)

143= 
152=

ECR

poslanci

JH ↓

čl. 1 § 1 za bod 5 
nařízení (EU) 
2019/1242 za 

článek 4

144= 
148= 
153=

ECR PPE 
poslanci

JH ↓

příloha I § 2.1 145= 
154=

ECR

poslanci

↓

149 PPE JH ↓příloha 1 bod 4 bod 
4.3 bod 4.3.1

147OČ2 výbor ↓

příloha I za bod 6 146= 
155=

ECR

poslanci

↓

návrh Komise JH ↓

 
Žádosti o jmenovité hlasování
PPE: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu; pn. 148, 149
ECR: pn. 143, 144, 148, 152, 153
Verts/ALE: žádost o hlasování o pozměňovacích návrzích k návrhu legislativního aktu

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 24 PE 761.366

25. Potraviny určené k lidské spotřebě: změna některých „snídaňových“ směrnic ***I

Zpráva: Alexander Bernhuber (A9-0385/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 68 výbor JH + 603, 9, 10

 

26. Environmentální hospodářské účty: nové moduly ***I

Zpráva: Pascal Canfin (A9-0296/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 44 výbor JH + 492, 82, 48

 

27. Rámec Unie pro certifikaci pohlcování uhlíku ***I

Zpráva: Lídia Pereira (A9-0329/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 158 výbor JH + 441, 139, 41

Návrh legislativního usnesení

prohlášení Komise 159 výbor +

 

28. Normy pro orgány pro rovné zacházení v oblasti rovného zacházení se ženami a muži a 
rovných příležitostí pro ženy a muže v otázkách zaměstnání a povolání ***I

Zpráva: Sirpa Pietikäinen, Marc Angel (A9-0354/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 120 výbor JH + 479, 116, 25

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 25 PE 761.366

29. Směrnice Rady o standardech pro orgány pro rovné zacházení v oblasti rovného 
zacházení s osobami bez ohledu na jejich rasu nebo etnický původ, rovného zacházení 
s osobami v otázkách zaměstnání a povolání bez ohledu na jejich náboženské vyznání 
nebo přesvědčení, zdravotní postižení, věk nebo sexuální orientaci, rovného zacházení 
se ženami a muži v otázkách sociálního zabezpečení a v přístupu ke zboží a službám a 
jejich poskytování a o změně směrnice 2000/43/ES a 2004/113/ES ***

Doporučení: Sirpa Pietikäinen (A9-0128/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh směrnice Rady JH + 495, 106, 18

 

30. Dočasná odchylka: boj proti pohlavnímu zneužívání dětí on-line ***I

Zpráva: Birgit Sippel (A9-0021/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 13 výbor JH + 469, 112, 37

 

31. Opatření pro zachování, řízení a kontrolu platná v oblasti vymezené Úmluvou o budoucí 
multilaterální spolupráci při rybolovu v severovýchodním Atlantiku ***I

Zpráva: Francisco Guerreiro (A9-0004/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 61 výbor JH + 353, 214, 55

 

32. Změna směrnice 2009/18/ES, kterou se stanoví základní zásady pro vyšetřování nehod 
v odvětví námořní dopravy ***I

Zpráva: Caroline Nagtegaal (A9-0422/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 36 výbor JH + 613, 3, 7

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 26 PE 761.366

33. Změna směrnice 2009/16/ES o státní přístavní inspekci ***I

Zpráva: Vera Tax (A9-0419/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 41 výbor JH + 593, 3, 28

 

34. Změna směrnice 2005/35/ES o znečištění z lodí a o zavedení sankcí za protiprávní 
jednání ***I

Zpráva: Marian-Jean Marinescu (A9-0365/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 50 výbor JH + 583, 27, 12

 

35. Změna směrnice 2009/21/ES o souladu s požadavky na stát vlajky ***I

Zpráva: Vera Tax (A9-0418/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 34 výbor JH + 590, 20, 10

 

36. Monitorování a odolnost půdy (směrnice pro monitorování půdy) ***I

Zpráva: Martin Hojsík (A9-0138/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh na zamítnutí návrhu Komise

zamítnut 235= 
265=

ID ECR JH - 198, 399, 21

Návrh legislativního aktu



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 27 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-8, 11-
22, 24-
27, 29-
35, 37-
42, 44, 
46-50, 
52-61, 
64-66, 
68-74, 
77-78, 
80-83, 
86-87, 
89-94, 
96-104, 

110-113, 
120-122, 

126, 
128, 
130, 

132-135, 
137-169, 
171-179, 
186-197, 
200-202, 
214-215

výbor +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 28 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

10 výbor odděl./EH + 352, 254, 16

23 výbor odděl. +

28 výbor odděl. +

36 výbor JH - 252, 354, 12

45 výbor JH + 320, 278, 11

67 výbor JH - 302, 302, 13

dílč.

1/JH + 415, 196, 9

76 výbor

2/JH + 312, 296, 5

79 výbor odděl./EH + 329, 263, 22

dílč.

1/JH + 430, 178, 10

85 výbor

2/JH + 294, 289, 6

dílč.

1/JH + 594, 20, 6

2/JH + 335, 250, 29

95 výbor

3/JH - 264, 338, 13

105 výbor JH + 310, 298, 5

106 výbor JH + 323, 267, 23

dílč.

1/JH + 545, 63, 8

2/JH + 317, 287, 7

107 výbor

3/JH + 299, 287, 8

108 výbor JH + 321, 286, 11

109 výbor JH - 279, 322, 18

124 výbor odděl./EH + 332, 259, 20

125 výbor odděl./EH + 336, 262, 21

136 výbor odděl. +

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování

198 výbor dílč.



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 29 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

1/JH + 561, 53, 6

2/JH + 303, 292, 10

dílč.

1/JH + 557, 61, 5

199 výbor

2/JH + 315, 286, 8

219 poslanci JH - 292, 315, 15čl. 1 § 1

43 výbor EH + 390, 214, 16

čl. 1 § 2 písm. b) 220Z poslanci JH - 292, 305, 19

za článek 1 238 Verts/ALE, The 
Left

JH - 234, 372, 8

245 poslanci EH - 277, 329, 13čl. 3 § 1 bod 1

217= 
266=

Renew ECR +

247 AGRI EH + 317, 290, 10čl. 3 § 1 bod 5

51 výbor ↓

221Z poslanci EH + 308, 302, 8čl. 4 § 1 pododst. 2

62 výbor ↓

222 poslanci EH - 293, 311, 10čl. 4 § 2 návětí

63 výbor EH + 397, 175, 36

čl. 4 § 2 písm. d) 223 poslanci EH - 293, 314, 10

224 poslanci +

225 poslanci EH - 274, 341, 7

čl. 4 § 2 za písm. d)

226 poslanci EH + 331, 272, 8

227Z poslanci JH + 306, 304, 8čl. 6 § 4

75 výbor JH ↓

228 poslanci JH + 309, 301, 10čl. 7 § 1 pododst. 1

84 výbor ↓

229Z poslanci JH - 287, 324, 8čl. 7 § 5

88 výbor EH + 338, 255, 20



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 30 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

248Z AGRI JH + 330, 282, 13

114 výbor ↓

116 výbor JH ↓

117 výbor JH ↓

čl. 10 § 1

118-119 výbor ↓

115 výbor ↓čl. 10 § 1 pododst. 1 
písm. a)

239 Verts/ALE, The 
Left

JH ↓

čl. 10 § 2 pododst. 1 249 AGRI EH + 408, 196, 7

čl. 10 § 2 pododst. 2 
písm. b)

250 AGRI EH + 317, 277, 10

čl. 10 § 3 251Z AGRI EH + 311, 301, 7

čl. 10 § 4 252Z= 
123Z=

AGRI výbor +

127 výbor EH + 349, 239, 36

253 AGRI ↓

čl. 11 § 1 návětí

241 Verts/ALE, The 
Left

JH - 287, 303, 30

čl. 11 § 1 písm. a) 
návětí

254 AGRI EH + 307, 299, 10

129 výbor EH + 374, 212, 30čl. 11 § 1 písm. a) 
bod i)

255 AGRI ↓

čl. 11 § 1 písm. a) 
bod ii)

256 AGRI EH - 304, 307, 7

257Z AGRI EH - 275, 330, 8čl. 11 § 1 písm. a) 
bod iii)

131 výbor EH + 316, 264, 36

čl. 11 § 1 písm. a) 
za bod iii)

242 Verts/ALE, The 
Left

JH - 295, 308, 12

čl. 11 § 1 písm. b) 258 AGRI EH - 291, 312, 10

čl. 11 § 1 za písm. 
b)

243 Verts/ALE, The 
Left

JH - 260, 325, 29

čl. 13 za § 1 244 Verts/ALE, The 
Left

JH - 236, 345, 28



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 31 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

čl. 18 § 1 pododst. 
písm. c) bod i)

259Z AGRI EH - 299, 305, 9

čl. 19 § 1 230 poslanci JH - 304, 304, 5

čl. 19 § 2 231 poslanci JH + 306, 303, 4

čl. 19 § 3 232 poslanci JH + 315, 300, 4

233Z poslanci JH - 298, 307, 8článek 22

180 výbor EH + 331, 264, 17

234Z poslanci JH + 309, 307, 4článek 23

181-185 výbor ↓

čl. 23 za § 1 267 ECR JH ↓

260Z AGRI JH + 306, 289, 15příloha III

203-213 výbor ↓

příloha IV bod 1 261Z AGRI JH - 302, 308, 8

příloha IV bod 2 262Z AGRI JH - 293, 315, 10

příloha IV bod 3 263Z AGRI JH - 295, 319, 7

264Z AGRI JH - 294, 322, 5příloha IV bod 14

216 výbor EH + 335, 268, 8

odův. 11 218 poslanci EH - 263, 322, 20

246 AGRI JH - 294, 298, 15odův. 22

9 výbor EH + 344, 263, 9

za odův. 22 236 ID JH - 100, 477, 27

za odův. 54 237 ID JH - 130, 464, 16

návrh Komise JH + 336, 242, 33

 
Žádosti o jmenovité hlasování
The Left: pn. 238, 239, 241, 242, 243, 244
PPE: pn. 45, 67, 75, 95, 107, 109, 219, 220, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 238, 246, 248, 

260, 261, 262, 263, 264
ID: pn. 233, 234, 235, 236, 237, 265
ECR: pn. 36, 76, 85, 105, 106, 107, 108, 109, 116, 117, 198, 199, 267

 
Žádosti o oddělené hlasování
Renew: pn. 36
PPE: pn. 10, 23, 28, 36, 79, 124, 125, 136

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 32 PE 761.366

Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
pn. 76
1. část celé znění kromě slov: „Komise se na monitorování prováděném členském státy podílí 

odběrem a analýzou alespoň 20 % vnitrostátních vzorků.“
2. část tato slova
 
pn. 85
1. část celé znění kromě slov: „podmínkami přílohy I, a zajistí, aby obsahovaly alespoň všechny 

deskriptory půdy v“ 
2. část tato slova
 
pn. 198
1. část celé znění kromě druhého výskytu slova „všechny“ (a zahrnuje všechny deskriptory půdy) 
2. část toto slovo
 
pn. 199
1. část celé znění kromě obou výskytů slova „kumulativně“ a kromě prvních dvou výskytů slova 

„všechny“
2. část tato slova
 
PPE, Renew:
pn. 95
1. část celé znění kromě slov: „Členské státy rovněž podpoří monitorování půdy prováděné v kratších 

intervalech, aby se usnadnilo monitorování půdy in situ koordinované Komisí.“
2. část „Členské státy rovněž podpoří monitorování půdy prováděné v kratších intervalech, aby se 

usnadnilo monitorování půdy in situ koordinované Komisí.“ kromě slov „monitorování půdy 
prováděné v kratších intervalech, aby se usnadnilo“

3. část „monitorování půdy prováděné v kratších intervalech, aby se usnadnilo“
 
PPE, ECR:
pn. 107
1. část „Do šesti měsíců ode dne předložení návrhu prahových hodnot uvedeného v odstavci 4b 

Komise vznese připomínky k návrhu prahových hodnot, přičemž posoudí vědecké 
odůvodnění a zajistí rovné podmínky v rámci vnitřního trhu.“

2. část „Členské státy na žádost Komise poskytnou Komisi veškeré nezbytné dodatečné informace“
3. část „a případně navrhované prahové hodnoty revidují.“
 

 
Různé
Pn. 170 a 240 byly zrušeny.

 

37. Započítávání emisí skleníkových plynů z dopravních služeb ***I

Zpráva: Pascal Canfin, Barbara Thaler (A9-0070/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-14, 
16-34, 
36-43, 
45-103, 
105-106

výbor +

dílč.

1/JH + 536, 69, 7

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování

104 výbor

2/JH + 436, 168, 4

čl. 1 § 1 115 PPE EH - 181, 413, 9



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 33 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

116 PPE -čl. 2 § 1

35 výbor EH + 334, 242, 28

čl. 3 § 1 bod 12 117 PPE -

118 PPE -čl. 4 § 1

44 výbor EH + 339, 231, 45

119 PPE -

120 PPE -

čl. 4 za § 1

121 PPE JH - 237, 374, 5

čl. 18 za § 1 107 The Left JH - 237, 362, 8

108 PPE JH - 239, 350, 27za odův. 5

109 PPE JH - 252, 350, 13

odův. 8 110 PPE -

111 PPE +

15 výbor ↓

112 PPE +

za odův. 12

113 PPE +

odův. 30 114 PPE EH - 260, 352, 4

návrh Komise JH + 349, 243, 12

 
Žádosti o jmenovité hlasování
The Left: pn. 104, 107
PPE: pn. 108, 109, 121

 
Žádosti o dílčí hlasování
The Left:
pn. 104
1. část celé znění kromě slov: „a) posouzení dopadů na dotčené subjekty, pokud jde o byrokratickou 

zátěž způsobenou prováděním tohoto nařízení;“
2. část tato slova
 

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 34 PE 761.366

38. Dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a jejími členskými státy na jedné straně a 
členy Organizace afrických, karibských a tichomořských států na straně druhé ***

Doporučení: Tomas Tobé (A9-0147/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 448, 31, 131

 

39. Dohoda o partnerství mezi Evropskou unií a členy Organizace afrických, karibských a 
tichomořských států (usnesení) ***

Zpráva: Tomas Tobé (A9-0159/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh usnesení JH + 451, 47, 104

 

40. Dobrovolná dohoda o partnerství mezi EU a Pobřežím slonoviny: prosazování práva a 
správa v oblasti lesnictví a obchod se dřevem a dřevařskými výrobky vstupujícími na 
území EU ***

Doporučení: Karin Karlsbro (A9-0136/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 585, 10, 20

 

41. Dobrovolná dohoda o partnerství mezi EU a Pobřežím slonoviny: prosazování práva a 
správa v oblasti lesnictví a obchod se dřevem a dřevařskými výrobky vstupujícími na 
území EU (usnesení)

Zpráva: Karin Karlsbro (A9-0137/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh usnesení JH + 521, 11, 78

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 35 PE 761.366

42. Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Egyptskou arabskou 
republikou podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994 o 
změně koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku 
vystoupení Spojeného království z Evropské unie ***

Doporučení: Marco Campomenosi (A9-0078/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 493, 5, 107

 

43. Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Argentinskou republikou, 
kterou se mění Dohoda ve formě výměny dopisů mezi Evropskou unií a Argentinskou 
republikou podle článku XXVIII Všeobecné dohody o clech a obchodu (GATT) 1994 o 
změně koncesí u všech celních kvót uvedených v listině CLXXV EU v důsledku 
vystoupení Spojeného království z Evropské unie ***

Doporučení: Jordi Cañas (A9-0083/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 545, 34, 36

 

44. DPH: změna Dohody mezi EU a Norskem o správní spolupráci, boji proti podvodům a 
vymáhání pohledávek *

Zpráva: Irene Tinagli (A9-0057/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 609, 3, 1

 

45. Dohoda mezi Evropskou unií a Islandem o doplňkových pravidlech týkajících se 
Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako součásti Fondu pro 
integrovanou správu hranic ***

Doporučení: Malik Azmani (A9-0146/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 504, 30, 73

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 36 PE 761.366

46. Dohoda mezi Evropskou unií a Norským královstvím o doplňkových pravidlech 
týkajících se Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako 
součásti Fondu pro integrovanou správu hranic ***

Doporučení: Charlie Weimers (A9-0143/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 509, 32, 71

 

47. Dohoda mezi Evropskou unií a Švýcarskou konfederací o doplňkových pravidlech 
týkajících se Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako 
součásti Fondu pro integrovanou správu hranic ***

Doporučení: Jadwiga Wiśniewska (A9-0145/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 503, 34, 73

 

48. Uzavření Dohody mezi Evropskou unií na jedné straně a Arménskou republikou na 
straně druhé o spolupráci mezi Agenturou Evropské unie pro justiční spolupráci v 
trestních věcech (Eurojust) a příslušnými orgány Arménské republiky pro justiční 
spolupráci v trestních věcech ***

Doporučení: Thijs Reuten (A9-0165/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 569, 6, 28

 

49. Dohoda mezi Evropskou unií a Lichtenštejnským knížectvím o doplňkových pravidlech 
týkajících se Nástroje pro finanční podporu správy hranic a vízové politiky jako 
součásti Fondu pro integrovanou správu hranic ***

Doporučení: Paulo Rangel (A9-0144/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh rozhodnutí Rady JH + 492, 32, 75

 



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 37 PE 761.366

50. Zavedení daňového systému sídla pro mikropodniky a malé a střední podniky a změna 
směrnice 2011/16/EU *

Zpráva: Lídia Pereira (A9-0064/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh Komise JH + 443, 110, 51

 

51. Stanovování převodních cen *

Zpráva: Kira Marie Peter-Hansen (A9-0066/2024)

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

návrh Komise JH + 438, 99, 63

 

52. Kodex Unie týkající se humánních léčivých přípravků ***I

Zpráva: Pernille Weiss (A9-0140/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-24, 
26-54, 
56-69, 
71-84, 
86-158, 

160-175, 
177-189, 
191-198, 
200-338

výbor +

25 výbor odděl. +

55 výbor odděl. +

85 výbor JH + 382, 199, 16

dílč.

1/JH + 501, 81, 8

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování

159 výbor

2/JH + 464, 123, 11

čl. 3 § 3 341 ID -

čl. 3 § 4 342 ID -

343 ID JH - 80, 509, 8čl. 63 § 3

176 výbor +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 38 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

190 výbor +čl. 69 § 2 pododst. 2

344 ID JH ↓

345 ID JH - 91, 490, 9čl. 81 § 1

199 výbor +

čl. 82 § 1 pododst. 1 346 ID JH - 53, 532, 14

odův. 11 339 ID JH - 112, 464, 6

340 ID -odův. 129

70 výbor +

návrh Komise JH + 495, 57, 45

 
Žádosti o jmenovité hlasování
S&D: pn. 85, 345
ID: pn. 339, 343, 344, 345, 346
ECR: pn. 85, 159

 
Žádosti o oddělené hlasování
PPE: pn. 85
ECR: pn. 25, 55

 
Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
pn. 159
1. část celé znění kromě slova: „potenciálně“ 
2. část toto slovo
 

 

53. Postupy Unie pro registraci humánních léčivých přípravků a dozor nad nimi a pravidla 
pro Evropskou agenturu pro léčivé přípravky ***I

Zpráva: Tiemo Wölken (A9-0141/2024)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – hlasování 

najednou

1-24, 
26-48, 
50-85, 
87-100, 

102, 
104-143, 
145-171, 
173-206, 
208-292, 
294-295, 

297, 
300, 

302-328, 
330-355, 
361-367

výbor +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 39 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

25 výbor odděl. +

49 výbor odděl. +

86 výbor odděl. +

dílč.

1 +

101 výbor

2 +

103 výbor odděl. +

dílč.

1 +

2 +

172 výbor

3 +

207 výbor odděl./EH + 348, 222, 5

dílč.

1 +

2 +

293 výbor

3 +

296 výbor odděl. +

298 výbor odděl. +

299 výbor odděl. +

301 výbor odděl. +

dílč.

1 +

329 výbor

2 +

356 výbor odděl. +

357 výbor odděl. +

358 výbor odděl. +

359 výbor odděl. +

dílč.

pozměňovací 
návrhy příslušného 
výboru – oddělené 

hlasování

360 výbor

1 +



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 40 PE 761.366

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

2 +

čl. 30 § 3 369 ID -

čl. 31 § 1 návětí 370 ID -

čl. 31 § 1 písm. b) 371 ID -

372 ID -čl. 33 § 2

144 výbor +

čl. 33 § 3 373 ID JH - 129, 459, 1

čl. 33 za § 3 374 ID -

čl. 34 § 1 375 ID -

čl. 35 § 1 písm. a) 376 ID -

za článek 40 379 poslanci JH - 156, 334, 98

čl. 134 před § 1 378 The Left JH - 96, 450, 36

za odův. 3 377 The Left JH - 73, 504, 15

za odův. 5 368 ID JH - 62, 443, 59

návrh Komise JH + 488, 67, 34

 
Žádosti o jmenovité hlasování
The Left: pn. 377, 378, 379
ID: pn. 368, 373

 
Žádosti o oddělené hlasování
ECR: pn. 25, 49, 86, 103, 207, 296, 298, 299, 301, 356, 357, 358, 359

 
Žádosti o dílčí hlasování
ECR:
pn. 101
1. část celé znění kromě slov: „včetně výroby“ 
2. část tato slova
 
pn. 172
1. část celé znění kromě slov: „aby posoudila dodržování správné výrobní praxe“ a „jakož i veškeré 

postupy týkající se životního prostředí a bezpečnosti pracovníků“
2. část „aby posoudila dodržování správné výrobní praxe“
3. část „jakož i veškeré postupy týkající se životního prostředí a bezpečnosti pracovníků“
 
pn. 293
1. část celé znění kromě slov: „vytvoření minimálních bezpečnostních zásob“ a „jakož i mechanismy 

a opatření v oblasti tvorby cen a zadávání veřejných zakázek“
2. část „vytvoření minimálních bezpečnostních zásob“
3. část „jakož i mechanismy a opatření v oblasti tvorby cen a zadávání veřejných zakázek“
 
pn. 329
1. část celé znění kromě slova: „zřídí“ 
2. část toto slovo
 
pn. 360



P9_PV(2024)04-10(VOT)_CS 41 PE 761.366

1. část celé znění kromě slov: „rady úřadu HERA, členové“
2. část tato slova
 

 

54. Čištění městských odpadních vod ***I

Zpráva: Nils Torvalds (A9-0276/2023)

Předmět Pn. č. Autor Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Předběžná dohoda

předběžná dohoda 268 výbor JH + 481, 79, 26

 

55. Odbavování těžkých nákladních vozidel na hraničních přechodech

Návrh usnesení: B9-0201/2024

Předmět Poznámky Hlasování Pro, proti, zdržení se

Návrh usnesení B9-0201/2024 (výbor PETI)

návrh usnesení +

 


